介质隔离电磁阀 VYKA
538461259 |  | 25.07.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538461259 |  | 25.07.2025
介质隔离电磁阀 VYKA
特性
特性一览 链接    vyka
功能：

规格 阀功能 结构特点 最大工作压力
时的水流速率
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
7 两位两通，常
闭，单稳态
摆动阀，带膜
片密封件
0.018 m³/h,
0.3 l/min
8114566 VYKA-F7-M22C-12-D2-PF-5YQ7
两位两通常开
式，单电控阀
8114568 VYKA-F7-M22U-12-D2-PF-5YQ7
两位三通，单
稳态，常开/
常闭
0.03 m³/h, 0.5
l/min
8114564 VYKA-F7-M32-12-D2-PF-5YQ7
订货数据– 带真空
规格 阀功能 结构特点 最大工作压力
时的水流速率
订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
7 两位两通，常
闭，单稳态
摆动阀，带膜
片密封件
0.027 m³/h,
0.45 l/min
8170086 VYKA-F7-M22C-12-PF-5YQ7
8170087 VYKA-F7-M22C-12-PV-5YQ7
8170088 VYKA-F7-M22C-12-PE-5YQ7
两位两通常开
式，单电控阀
0.024 m³/h,
0.40 l/min
8170089 VYKA-F7-M22U-12-PF-5YQ7
8170090 VYKA-F7-M22U-12-PV-5YQ7
8170091 VYKA-F7-M22U-12-PE-5YQ7
两位三通，单
稳态，常开/
常闭
0.03 m³/h, 0.5
l/min
8170084 VYKA-F7-M32-12-PV-5YQ7
8170085 VYKA-F7-M32-12-PE-5YQ7
8170083 VYKA-F7-M32-12-PF-5YQ7
10 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538461259 |  | 25.07.2025
介质隔离电磁阀 VYKA
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 电磁阀 VYKA  –
[2] 连接电缆 NEBV 11
[3] 电气连接板 VAVE 11
[4] 底座 VABS 11
112025/07 www.festo.com/catalogue/...
538461259 |  | 25.07.2025
介质隔离电磁阀 VYKA
附件
底座
公称通径 订货号 型号
​ ​ ​ ​
1.2 mm 8047063 VABS-K1-7B-12-U14-P
8047064 VABS-K1-7B-12-M5-P
E-box
​
电气接口 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
2 针, 2 芯, 开放式 8115100 VAVE-K1-7-5YL1-LR
​
连接电缆
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​
0.1 m 8115892 NEBV-Q7G2-PD-0.1-N-LE2
0.5 m 8115099 NEBV-Q7G2-PD-0.5-N-LE2
阀控制模块
​
最大输出数量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
8 8088772 VAEM-V-S8EPRS2
​
快插接头
气接口，气口 1 气接口，气口 2 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​
外螺纹 M5 适用于气管外径 4 mm 8085657 NPQR-DK-M5-Q4
适用于气管外径 6 mm 8085659 NPQR-DK-M5-Q6
接头
流体接口 流体接口 2 包规格 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
UNF1/4-28 用于气管外径 3 mm
的气管
10 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
适用气管内径 1.2
mm 的气管
8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
适用气管内径 2.1
mm 的气管
8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
用于气管外径 1.6
mm (1/16“)
8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
用于气管外径 3.2
mm (1/8“)
8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
​ ​ ​ ​ ​ ​
30 mm 0.3 mm 10 8104295 VAVN-N-A1.6-03-30-F-V-V1-P10
8104294 VAVN-N-A1.6-03-30-V-V1-P10
0.6 mm 8104290 VAVN-N-A1.6-06-30-V1-P10
8104296 VAVN-N-A1.6-06-30-V-V1-P10
1.2 mm 8104291 VAVN-N-A1.6-12-30-V1-P10
60 mm 0.3 mm 8104298 VAVN-N-A1.6-03-60-F-V-V1-P10
8104297 VAVN-N-A1.6-03-60-V-V1-P10
滴管
滴管的长度 滴管的公称通径 包规格 订货号 型号
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/07
538461259 |  | 25.07.2025
介质隔离电磁阀 VYKA
附件
​ ​ ​ ​ ​ ​
60 mm 0.6 mm 10 8104292 VAVN-N-A1.6-06-60-V1-P10
8104299 VAVN-N-A1.6-06-60-V-V1-P10
1.2 mm 8104293 VAVN-N-A1.6-12-60-V1-P10
滴管
滴管的长度 滴管的公称通径 包规格 订货号 型号